

# Apap przeziębienie Max, proszek, 8 saszetek



Cena: 22,90 zł

## Opis słownikowy

Dawka	1000 mg+50 mg+12,2 mg
Opakowanie	8 saszetek
Postać	proszek
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Paracetamolium, Coffeinum, Phenylephrinum

## Opis produktu

### Opis

Apap przeziębienie Max, lek w postaci saszetek z proszkiem do sporządzania roztworu doustnego, do stosowania przez osoby dorosłe i dzieci powyżej 12 roku życia. Apap przeziębienie Max, to lek wieloskładnikowy, zawiera: paracetamol, kwas askorbowy oraz chlorowodorek fenylefryny.

### Wskazania

Krótkotrwałe leczenie objawowe dolegliwości związanych z nieżytem błony śluzowej nosa i zapalenia zatok, takich jak:

- niedrożność nosa i zatok,
- przekrwienie i obrzęk błony śluzowej nosa,
- uczucie zatkanego nosa,
- nieżyt błony śluzowej nosa,
- ból głowy,
- bóle związane z niedrożnością zatok,
- gorączka,
- uczucie ogólnego rozbicia, zmęczenia.

### Działanie

Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe.

### Dawkowanie

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat:

- 1 saszетка co 4-6 godz., maksymalnie 4 saszetki na dobę,
- Zawartość saszetki należy rozpuścić w szklance gorącej wody, pozostawić do ostygnięcia do temperatury umożliwiającej wypicie. Płyn należy wypić, gdy jest ciepły.

## Skład

Substancjami czynnymi leku są: Paracetamol, Coffeinum, Phenylephrini hydrochloridum.

1 saszетка zawiera substancje czynne: paracetamol (Paracetamol) 1000 mg kofeina (Coffeinum) 50 mg fenylefryny chlorowodorek (Phenylephrini hydrochloridum) 12,2 mg.

Substancje pomocnicze: sacharoza, sodu cytrynian, kwas cytrynowy, acesulfam potasowy (E950), aspartam (E951), żółcień chinolinowa (E104), aromat cytrynowy 87A069, aromat cytrynowy 875060, aromat cytrynowy 501.476 AP0504, aromat mentolowy 550469 TP0300, aromat mięty pieprzowej SC447995, żółcień pomarańczowa FCF (E110).

## Przeciwwskazania

- Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników preparatu.
- Ciężka niewydolność wątroby lub nerek.
- Jeśli występowała kiedykolwiek choroba wrzodową żołądka.
- Jeśli stwierdzono zaburzenia sercowo-naczyniowe.
- Jeśli występują zaburzenia rytmu serca, nadciśnienie tętnicze, cukrzyca.
- Jeśli stwierdzono guz chromochłonny nadnercza, jaskrę z zamkniętym kątem przesączania, rozrost gruczołu krokowego.
- Nadczynność tarczycy.
- Jeśli występuje wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej.
- W przypadku stosowania inhibitorów monoaminooxygenazy MAO w okresie 14 dni od zaprzestania ich stosowania.
- W przypadku stosowania trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych lub zydowudyny.
- Dzieci poniżej 12. roku życia.
- Ciążka i okres karmienia piersią.

## Przechowywanie

- W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
- W temperaturze pokojowej.

## Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby.
- Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.
- W trakcie stosowania leku nie należy spożywać alkoholu.
- Leku nie stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.

## Dodatkowe informacje

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.